....male~~~1•111%21~11L

APROVADO

27 j6M.

Vereador Fe!ipe César -F
Pra-`dente

Plenário Dr. Francisco Romano de 01.  ra, 27 d

GISL

Vereadora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Meio Ambiente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a supressão da árvore, na rua Jesus Antônio de Miranda no bairro Boa Vista,

pedido este solicitado através do protocolo n.° 2507, data 29/01/2019.

REQUERIMENTO N° 132/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE MEIO AMBIENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS URGENTE,
PARA QUE SEJA FEITA A SUPRESSÃO DA ÁRVORE, NA RUA
JESUS ANTÔNIO DE MIRANDA NO BAIRRO BOA VISTA, PEDIDO
ESTE SOLICITADO ATRAVÉS DO PROTOCOLO N.° 2507, DATA
29/01,2019

PROTOCOLO GERAL N° 172/2020
Data 27/012020 - Horário.  4:25

111111111N1111111 11

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a supressão da árvore, segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia a Secretaria de Meio Ambiente, solicitando providências urgente, para que seja

feita a supressão da árvore, na rua Jesus Antônio de Miranda no bairro Boa Vista, pedido este solicitado

através do protocolo n.° 2507, data 29/01/2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

https://mail.google.com/mail/u/1/  IMG-20200127-WA0042.jpg

e

•

1 of 1 	 27/01/2020 12:10

https://mail.google.com/mail/u/1/  IMG-20200127-WA0037.jpg

1 of 1 	 27/01/2020 12:11

https://mail.google.com/mail/u/1/  IMG-20200127-WA0041.jpg

1 of 1 	 27/01/2020 12:11

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4